РЕЗУЛТАТИ
од прв поправен колоквиум по предметот
БАНКАРСКО СМЕТКОВОДСТВО
Одржан на 11.01.2021 година
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	91/18
	36

	2. 
	
	82/17
	59

	3. 
	
	68/18
	47



         Заклучно со реден број 3 (три).
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	Предметен наставник:
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	проф. д-р Татјана Спасеска 



